
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 04 » августа 2020 года      № 131/1621-4 
с. Раевский 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики №130/137-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной  комиссии муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан,  решила: 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным округам 

согласно приложению. 

   2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 32987 (тридцать две тысячи девятьсот восемьдесят семь)  штук в 

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической организации - 

Стерлитамакском информационном центре – филиале ГУП Республики Башкортостан 

Издательский дом «Республика Башкортостан» в г. Стерлитамак, ул. Комсомольская, 82. 

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Шафикову Р.Т. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии        З.А. Мухаметзянова 

 

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики 

Башкортостан 

   от 04 августа 2020 г. № 131/1621-4 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

ЗАКАЗ 

на изготовление избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

 пятого созыва 13 сентября 2020 года 

 

для голосования с использованием традиционных ящиков 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Всего 

избирателей 

в округе, чел. 

Количество избирательных бюллетеней, шт. +1,5 % 

1 1819 1847 

2 507 514 

3 1624 1649 

4 1652 1677 

5 1820 1848 

6 1318 1338 

7 446 452 

10 2684 2725 

11 1593 1617 

12 1453 1475 

13 1409 1431 

14 1400 1421 

15 1730 1756 

16 1733 1759 

17 1685 1711 

18 1753 1780 

19 1850 1880 

Всего  26476 26880 

 

для голосования с использованием КОИБ 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Всего 

избирателей 

в округе, чел. 

 

Кол-во ИБ 

на КОИБ, 

шт. 

Всего избирательных бюллетеней, шт. 

+1,5 % 

2 1145 66 1229 

7 1285 74 1379 

8 1600 66 1691 

9 1711 70 1808 

Всего  5741 276 6107 

Итого 32217  32987 

 


